
Rang Name Vorname Verein Ergebnis

1. Loisel Rudolf HSV Ried 194

2. Kreindl Gottfried SV Bad Zell 193

3. Schütz Max SSG Hasenberg 191

4. Schüller Günther HSV Ried 191

5. Pötscher Franz SV Bad Zell 186

6. Mayrhofer Karl SSG Hasenberg 186

7. Strasser Friedrich HSV Ried 185

8. Bergmaier Joachim SC Sickinger 184

9. Hofer Josef Sportschützen Burgkirchen 184

10. Wex Florian Askö Pregarten 182

11. Dr. Hofer Regina HSV Stadl Paura 182

12. Billmayer Thomas HSV Ried 182

13. Mayrhofer Johann Askö Pregarten 181

14. Ebner Ludwig USSC Lochen 181

15. Haim Jürgen HSV Wels 180

16. Stiegler Roland HSV Stadl Paura 180

17. Rumetshofer Hermann SV Bad Zell 175

18. Hofer Karl Sportschützen Burgkirchen 175

19. Niederländer Ralf GSSV Grießkirchen 171

20. Hötzenauer Norbert Sportschützen Burgkirchen 169

21. Preuner Manfred HSV Wels 165

22. Wolfsjäger Erich HSV Sportsch. Huag Enns Steyr 162

23. Schrangl Wolfgang HSV Stadl Paura 161

24. GumpoldsbergerThomas HSV Sportsch. Huag Enns Steyr 160

25. Lepschy Konrad SV Bad Zell 159

26. Spieler Alois HSV Ried 156

27. Gugerbauer Franz GSSV-Grießkirchen 156

28. Schachner Kurt HSV Steyr 155

29. Heimberger Roland HSV Sportsch. Huag Enns Steyr 143

Klasse sitzend 
                           O.Ö.Meisterschaft 10.8.2013 Bad Zell Ordonnanzgewehr  Rangliste



Rang Name Vorname Verein Ergebnis

Strasser Friedrich HSV Ried 185

Loisel Rudolf HSV Ried 194

Schüller Günther HSV Ried 191

570

Schmidt Manfred HSV Ried 188

Billmayer Thomas HSV Ried 182

Hauser Anton HSV Ried 186

556

Kreindl Gottfried SV Bad Zell 193

Rumetshofer Hermann SV Bad Zell 175

Pötscher Franz SV Bad Zell 186

554

Mayrhofer Johann Askö Pregarten 181

Brandl Gerhard Askö Pregarten 180

Wex Florian Askö Pregarten 182

543

Kastler Franz SSG Hasenberg 162

Mayrhofer Karl SSG Hasenberg 186

Schütz Max SSG Hasenberg 191

539

Hötzenauer Norbert Sportschützen Burgkirchen 169

Hofer Karl Sportschützen Burgkirchen 175

Hofer Josef Sportschützen Burgkirchen 184

528

Kaschek Werner HSV Wels 181

Preuner Manfred HSV Wels 165

Haim Jürgen HSV Wels 180

526

Stiegler Roland HSV Stadl Paura 180

Dr. Hofer Regina HSV Stadl Paura 182

Schrangl Wolfgang HSV Stadl Paura 161

523

Gugerbauer Franz GSSV-Grießkirchen 156

Niederländer Ralf GSSV Grießkirchen 171

Niederländer Hans Peter GSSV Grießkirchen 187

514

Gumpoldsberger Thomas HSV Sportsch. Huag Enns Steyr 160

Heimberger Roland HSV Sportsch. Huag Enns Steyr 143

Wolfsjäger Erich HSV Sportsch. Huag Enns Steyr 162

465
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Klasse sitzend Mannschaft

5.
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Rang Name Vorname Verein Ergebnis

1. Schüller Günther HSV Ried 174

2. Mayrhofer Karl SSG Hasenberg 167

3. Hofer Josef Sportschützen Burgkirchen 162

4. Schütz Max SSG Hasenberg 154

5. Schachner Kurt HSV Steyr 149

6. Wex Florian Askö Pregarten 145

7. Kreindl Gottfried SV Bad Zell 144

8. Hötzenauer Norbert Sportschützen Burgkirchen 141

9. Mayrhofer Johann Askö Pregarten 136

10. Rumetshofer Hermann SV Bad Zell 133

11. Pötscher Franz SV Bad Zell 129

12. Stiegler Dominik HSV Stadl Paura 128

13. Ebner Ludwig USSC Lochen 127

14. Schrangl Wolfgang HSV Stadl Paura 117

15. Stiegler Roland HSV Stadl Paura 113

16. Hofer Karl Sportschützen Burgkirchen 111

17. Dr. Hofer Regina HSV Stadl Paura 98

18. Wolfsjäger Erich HSV Sportsch. Huag Enns Steyr 85

Klasse liegend 
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Rang Name Vorname Verein Ergebnis

Schüller Günther HSV Ried 174

Schmidt Manfred HSV Ried 152

Hauser Anton HSV Ried 149

475

Mayrhofer Johann Askö Pregarten 136

Brandl Gerhard Askö Pregarten 153

Wex Florian Askö Pregarten 145

434

Hötzenauer Norbert Sportschützen Burgkirchen 141

Hofer Karl Sportschützen Burgkirchen 111

Hofer Josef Sportschützen Burgkirchen 162

414

Kreindl Gottfried SV Bad Zell 144

Rumetshofer Hermann SV Bad Zell 133

Pötscher Franz SV Bad Zell 129

406

Stiegler Roland HSV Stadl Paura 113

Stiegler Dominik HSV Stadl Paura 128

Schrangl Wolfgang HSV Stadl Paura 117

358
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Rang Name Vorname Verein Ergebnis

1. Beinhundner Georg Sportschützen Burgkirchen 189

2. Schmidt Manfred HSV Ried 188

3. Tönjes Walter SV Bad Zell 188

4. Niederländer Hans Peter GSSV Grießkirchen 187

5. Hauser Anton HSV Ried 186

6. Grüll Robert SV Bad Zell 184

7. Fölser Josef SV Bad Zell 182

8. Etzelstorfer Alfred SV Bad Zell 181

9. Kaschek Werner HSV Wels 181

10. Brandl Gerhard Askö Pregarten 180

11. Bergmaier Hubert SC Sickinger 180

12. Lampl Erich HSV Steyr 180

13. Kiener Josef SC Sickingen 177

14. Schlager Franz SC Sickingen 173

15. Kugler Josef SG Freistadt 172

16. Gangl Rudolf SV Bad Zell 170

17. Kastler Franz SSG Hasenberg 162

Klasse Senior sitzend 
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Rang Name Vorname Verein Ergebnis

Gangl Rudolf SV Bad Zell 170

Tönjes Walter SV Bad Zell 188

Grüll Robert SV Bad Zell 184

542

Bergmaier Hubert SC Sickinger 180

Kiener Josef SC Sickingen 177

Schlager Franz SC Sickingen 173

530
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           Klasse Senior sitzend Mannschaft

4.



Rang Name Vorname Verein Ergebnis

1. Beinhundner Georg Sportschützen Burgkirchen 155

2. Kaschek Werner HSV Wels 153

3. Brandl Gerhard Askö Pregarten 153

4. Schmidt Manfred HSV Ried 152

5. Gangl Rudolf SV Bad Zell 150

6. Hauser Anton HSV Ried 149

Klasse Senior liegend 
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